ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Льговского района Курской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2015 г. № 113
О внесении изменений в Положение о Ревизионной комиссии Льговского района Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Льговского района Курской области №32 от 26.02.2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», статьей 34.1 Устава муниципального района «Льговский район» Курской области, Представительное Собрание Льговского района Курской области решило:

1. Внести в Положение о Ревизионной комиссии Льговского района Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Льговского района Курской области №32 от 26.02.2014 года следующее изменение:

- подпункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2. В состав аппарата Ревизионной комиссии Льговского района Курской области входят три члена комиссии на непостоянной основе».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.
Глава Льговского района
Курской области

 С.Н.Коростелев